РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17  июня   2016г. № 431

Об  изменении наименования Муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений
образования»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года
N  7-ФЗ  "О  некоммерческих  организациях",  на  основании  п.14.1  ст.35  Устава
муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»,  постановления
администрации Костомукшского городского округа  от 22 апреля 2011 года № 406 «Об
утверждении Порядка принятия решений о создании,  реорганизации, изменения типа и
ликвидации  муниципальных  учреждений  Костомукшского  городского  округа,  а  также
утверждения уставов муниципальных учреждений Костомукшского городского округа и
внесения в них изменений» и в связи с дополнением функций МКУ «Централизованная
бухгалтерия  учреждения  образования»  функциями  по  ведению  бухгалтерского  учета
муниципальных  учреждений  культуры  Костомукшского  городского  округа,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  наименование  Муниципального  казенного  учреждения
«Централизованная  бухгалтерия  учреждений  образования»  на  наименование:
Муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная  бухгалтерия  муниципальных
учреждений Костомукшского городского округа».
2. Установить,  что  Муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных учреждений Костомукшского  городского  округа»  по всем
правам  и  обязанностям  является  правопреемником  муниципального  казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования».
3.  Начальнику   Муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений Костомукшского  городского  округа»
(Т.Н.Карху)  внести  изменения  в  Устав  и   произвести  государственную  регистрацию
Устава  в  налоговых  и  иных  органах  в  порядке  и  в  сроки,  предусмотренные
законодательством Российской Федерации.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                П.Г.Зелинский

______________________________________________________________________________
Разослать:Дело, ЦБ (2),УО
А.Н.Ланкина 911 660 6548

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е